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Prefeitura Laranjeiras do Sul <licitacacaols@gmail.com>

CONTRARRAZÕES TOMADA DE PREÇOS 012/2020
1 mensagem

Licitação - Laranjeiras do Sul <licitacao@ls.pr.gov.br> 17 de agosto de 2020 10:16
Para: GSA CONSTRUTORA EIRELI <gsaconstrutoraepp@gmail.com>, Everson Mesquita
<mesquita16289@gmail.com>, valdecirdepieri@hotmail.com, Mra Empreendimentos <mra.incorporacao@gmail.com>,
Adriano krisiaki <adrianoluizg20@gmail.com>, conradoengenharia@hotmail.com, "Lajotex Artefatos de Cimento Lajotex
Ltda." <lajotex@hotmail.com>, Contato - Marjon <contato@marjon.com.br>, Marjon Artefatos de Concreto LTDA
<marjon_ltda@hotmail.com>, adm2@iluvia.com.br, contato@iluvia.com.br, Adriano Almeida
<adriano@ativacontabilidade.adm.br>, Everton Doertzbacher <everton.81@outlook.com.br>, Compras - ILUVIA
<compras01@iluvia.com.br>, tide.bertuol@hotmail.com, dioplank@hotmail.com, Jonatan Luiz Guerra
<jonatan@marjon.com.br>, mileniocontabilidade@hotmail.com, Marcelo Reiguel <marceloreiguel@gmail.com>

CONTRARRAZÕES TOMADA DE PREÇOS 012/2020
 
Conforme determina a legislação, segue em anexo o recurso interposto pela empresa MRA

INCORPORAÇÃO DE EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS EIRELI CNPJ: 14.621.664/0001-82.
Dessa forma, é concedido o prazo de 05 (cinco) dias úteis para que as empresas ARTEFATOS

DE CIMENTO LAJOTEX LTDA – ME CNPJ sob o n° 05.364.911/0001-11, CONRADO ENGENHARIA E
CONSTRUÇÕES EIRELI CNPJ: 03.030.122/0001-19, MARJON ARTEFATOS DE CONCRETOS LTDA
CNPJ: 95.404.968/0001-90, DE PIERI CONSTRUÇÕES EIRELI CNPJ: 07.903.213/0001-72,
MESQUITA ENGENHARIA EIRELI CNPJ: 01.763.926/0001-00, CONSTRUTORA E ENGENHARIA
NOVA TEBAS LTDA CNPJ: 29.025.712/0001-47, GSA CONSTRUTORA EIRELI CNPJ:
22.280.083/0001-52, apresente as CONTRARRAZÕES, a contar da data de 18/08/2020 até
31/08/2020.

 
            Atenciosamente,
 
 

Maria Terezinha Snoz
Presidente
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02/01/2020
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